
COMUNE DI SILIGO
Provincia di Sassari

Via Francesco Cossiga, n.42
Tel. 079/836003

P.I.A.O. 2026/2028

IL R.P.C.T.

Al fine di assicurare il massimo coinvolgimento nella presente procedura aperta, si invitano le 
Organizzazioni Sindacali, le Associazioni dei Consumatori e degli utenti, gli Ordini professionali 
imprenditoriali e, in generale, tutti i soggetti che fruiscono delle attività e dei servizi prestati 
dal Comune di SILIGO a far pervenire proposte ed osservazioni in vista della predisposizione 
del  PIAO 2026-2028, Sezione 2.3 “Rischi corruttivi e trasparenza”.

RENDE NOTO CHE è avviata la procedura aperta di consultazione ai fini della formulazione di 
proposte  di  modifica  o  integrazioni  della  Sezione  2. ''Valore  pubblico,  performance  e  
anticorruzione'' del PIAO  2025/2027, nella parte riferita ai “Rischi corruttivi e trasparenza” del 
Comune di Siligo.

A  tale  fine,  si  avvisa  che  sul  sito  del  Comune  www.comune.siligo.ss.it  nella  sezione 
''Amministrazione  trasparente'',  è  disponibile  il Piano  Integrato  di  Attività  e  Organizzazione 
(PIAO) 2025/2027, unitamente a tutti i suoi allegati,  approvato con deliberazione della G.C. n. 6 
del 31/03/2026 e reperibile al seguente  link: 

#  https://nziweb.comune.it/siligo/AmministrazioneTrasparente/DisposizioniGenerali/AttiGeneral
i?dettag  lio=10234

INVITA

Tutti i portatori di interesse e i soggetti cui il presente avviso è rivolto a presentare eventuali  
proposte e osservazioni di modifica e integrazione del Piano Integrato di Attività e Organizzazio­
ne 2025-2027, con particolare riferimento alla Sezione  2.3 Rischi corruttivi e trasparenza.   

I  contributi  eventuali,  richiesta  di  integrazioni  e  modifiche  dovranno  pervenire  entro  il  31 
gennaio 2026 al seguente indirizzo di posta elettronica certificata:

protocollo@pec.comune.siligo.ss.it

oppure alla mail ordinaria protocollo@comune.siligo.ss.it

Siligo, 15 Gennaio 2026

  IL R.P.C.T.

Dr.ssa Anna Maria Giulia Pireddu

https://nziweb.comune.it/siligo/AmministrazioneTrasparente/DisposizioniGenerali/AttiGenerali?dettag
https://nziweb.comune.it/siligo/AmministrazioneTrasparente/DisposizioniGenerali/AttiGenerali?dettag
http://www.comunesiligo.it/
mailto:protocollo@comunesiligo.it
mailto:protocollo@pec.comunesiligo.it

		2026-01-15T12:16:27+0000
	Pireddu Anna Maria Giulia




